
 

 

 
Luminor Bank AS Latvijas filiāle 
Kods: RIKOLV2X 
EUR LV63RIKO0002010090007 
USD LV32RIKO0002030060343 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Rīga, 2023. gada 19. aprīlis 
Nolikums konkursam par sadarbības partneru izvēli pēc apdrošināšanas atlīdzības 
izmaksas pārņemtā īpašuma pārdošanai 
 
ERGO Insurance SE Latvijas filiāle (turpmāk – ERGO) izsludina konkursu sadarbības partneru 
izvēlei pēc apdrošināšanas atlīdzības izmaksas pārņemtā īpašuma pārdošanai.  

Izsludinātā konkursa mērķis: 

Izvēlēties ERGO vajadzībām atbilstošākos sadarbības partnerus apdrošināšanas gadījuma 
rezultātā bojātā kustamā īpašuma, apdrošināšanas objekta atlieku (turpmāk - Mantas) 
novērtēšanai, pārņemšanai, uzglabāšanai un pārdošanai (realizācijai), nepieciešamības gadījumā 
utilizācijai. 

Pretendents: mantu transportēšanas, uzglabāšanas (eksponēšanas), vērtēšanas un pārdošanas 
pakalpojumu sniedzējs. 

1. Pasūtītājs: ERGO 
2. Informācijas saņemšana: 
 Pretendenti ar konkursa informāciju elektroniskā veidā var iepazīties arī ERGO mājas lapā 

www.ergo.lv. 
3. Piedāvājuma iesniegšanas vieta, datums, laiks: 
 Piedāvājums iesniedzams elektroniskā veidā, nosūtot uz ERGO e-pasta adresi 

ilze.andersone@ergo.lv līdz 2023. gada 15. maijam ar norādi “Pārņemto mantu izsoles 
2023”. 

4. Piedāvājuma derīguma termiņš: 
 Pretendenta iesniegtais piedāvājums ir derīgs līdz 01.07.2023. 
5. Piedāvājuma valoda: piedāvājums sagatavojams un iesniedzams latviešu valodā. 
6. Piedāvājuma vērtēšanas kritēriji: 
 
 
 

ERGO Insurance SE Latvijas filiāle  
Skanstes iela 50, LV-1013, Rīga 
Tālr.: (+371) 6708 18 87 
e-pasts: info@ergo.lv 
www.ergo.lv 
Vienotais reģistrācijas numurs 
40103599913 
 

ERGO Insurance SE Latvijas filiāle · Skanstes iela 50 · LV-1013 Rīga 

 

http://www.ergo.lv/


 

 2 

6.1. sniedzamo pakalpojumu klāsts: 

• Uzglabāšana; 
• Novērtējums; 
• Transportēšana; 
• Inventarizācija; 
• Pārdošana; 
• Nodošana utilizācijai; 
• cits (atšifrējums). 

6.2. cenas katram sniedzamo pakalpojumu veidam, sadalījumā Latvija,  Rīga; 
6.3. Pakalpojumu izcenojumi: 

  Pienākošās atlīdzības apmērs, EUR * 
Uzglabāšana slēgtā telpā ar Mantai atbilstošu 
temperatūras režīmu 

  

Uzglabāšana apsargātā teritorijā   
Inventarizācija eur/h   
Demontāža/pārņemšana eur/h   
Transportēšana    
Transportēšana lielgabarīta mantām   
Transportlīdzekļu, traktortehnikas derīgo atlieku 
pārdošana 

  

Kustamās mantas kopumi, ražošanas iekārtas un 
aprīkojums, kas tiek pārdoti kā mantas kopums 

  

Manta/preces pārdodot atsevišķus vienumus   
Utilizācijas izmaksas   
Lūžņu pārdošana   

 
6.4. Lielgabarīta mantas jēdziens; 
6.5. Transportēšanas izcenojumi specializētajai tehnikai (iekrāvēji, pacēlāji, celtņi).;    
6.6. Transporta izdevumi par katru nobraukto kilometru, ja objekts atrodas ārpus Rīgas 

pilsētas robežām; 
6.7.     Komisijas procentu apmērs; 
6.8.     Realizācijas veids; 
6.9.     Realizācijas cenas un krājumu monitorēšanas procesa apraksts (jāiesniedz apraksts); 
6.10. Citas izmaksas; 
6.11. Pieredze minēto pakalpojumu sniegšanā; 

7. Piedāvājumā papildus jāietver: 
7.1.  Pieteikums (1. pielikums). 



 

 3 

7.2. Apliecinājums, ka nepastāv interešu konflikta situācija attiecībā uz pasūtītāju vai tās 
amatpersonām vai darbiniekiem. 

7.3.  Pretendents pielikumu formas var papildināt pēc saviem ieskatiem, saglabājot sākotnēji 
pieprasīto informācijas apjomu, kā arī pievienot papildus dokumentus vai informāciju par 
Pretendentu un tā sniegto pakalpojumu apjomu, kvalitāti utml. 

7.4 Pretendents iesniedzot savu pieteikumu apliecina, ka tam ir ieviests Darbības 
nepārtrauktības plāns un tas spēs nodrošināt pakalpojuma sniegšanu atbilstošos 
apstākļos. 

7.5. Pretendents apliecina, ka tas ir ieviesis atbilstošus korupcijas novēršanas un apkarošanas 
pasākumus, kas ietver atklāt ERGO informāciju par fiziskām un / vai juridiskām personām, 
kam pretendenta uzņēmumā tieši vai netieši ir noteicošā ietekme. Pretendentam ar, kur 
tiks noslēgts līgums ir iespēju robežās jāatklāj, vai šīs personas ir jebkādā veidā saistītas 
ar ERGO darbiniekiem, kas ir iesaistīti attiecīgajā iepirkuma gadījumā. 

7.6. Pretendents apliecina, ka tiks ievēroti ES Vispārīgo datu aizsardzības regulas (VDAR) 
prasības. 

8. Konkursa izvērtēšana: 
Konkursa izvērtēšanu veic ERGO izveidota komisija, ņemot vērā iesniegto konkursa 
piedāvājumu satura atbilstību ERGO prasībām un piedāvāto cenu. 
Konkursa izvērtēšanu komiteja veic līdz 30.05.2023. Nepieciešamības gadījumā ERGO ir 
tiesīga izvērtēšanas termiņu pagarināt. 
 

9. Konkursa noslēgums: 
Ar izvēlēto-(iem) pretendentu-(iem) tiek noslēgts sadarbības līgums uz 1 (vienu) gadu, ar 
tiesībām pagarināt līguma darbības termiņu. 
Ja konkursa rezultātā nav iespējams noteikt pakalpojuma sniedzēju, ERGO var rīkot 
atkārtotu konkursu vai slēgt konkursu bez pakalpojuma sniedzēja noteikšanas.  
ERGO nesniedz pretendentiem komentārus par konkursa rezultātiem.  
 

10. Papildus informācija: 
Konkursa piedāvājuma sagatavošanai papildus nepieciešamo informāciju sniedz ERGO 
Atlīdzību departamenta vadītāja Ilze Andersone, e-pasts: ilze.andersone@ergo.lv. 

 
 
 
 
Ilze Andersone      
Atlīdzību departamenta vadītāja 
 

 
 
 



 

 4 

 
 

1. Pielikums 

 

PIETEIKUMS 
 
Ar šo apliecinām dalību ERGO izsludinātajā konkursā “Par sadarbības partneru 
izvēli  pēc apdrošināšanas atlīdzības izmaksas pārņemtā īpašuma pārdošanai” 
 

Pretendenta nosaukums   ___________________________ 

 

Juridiskā adrese     ___________________________ 

 

Reģistrācijas Nr.     ___________________________ 

 

Faktiskā adrese     ___________________________ 

Amatpersona, kas parakstīs 
sadarbības līgumu  
(vārds, uzvārds, amats)   ___________________________ 

Kontaktpersona (vārds, uzvārds,  
amats, tālrunis, e-pasts) nosaukums ___________________________ 

 

Bankas rekvizīti    ___________________________ 

       


	PIETEIKUMS

